
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 

N. 108/PM                                                                                              del  04.08.2016 

 

OGGETTO: Liquidazione spese preventivamente impegnate: SODEXO Motivation Solution Italia 

                       SRL  Fornitura buoni pasto 

 

CIG derivato: Z2F19EC2CE 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 
Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.4/2016 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio di 

Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Visti gli impegni di spesa assunti; 

Constatato che le fatture di seguito elencate riguardano spese preventivamente impegnate; 

Verificata l’integrità dei materiali e/o la regolare fruizione e il regolare svolgimento dei servizi forniti.  

Verificata la congruità del documento DURC 25.06.2016. 

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 – funzioni e responsabilità della dirigenza - del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo 

unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali. 

 

DETERMINA 
la liquidazione delle fatture di seguito elencate: 

 

SODEXO Motivation Solution Italia SRL – sede legale Via Gallarate 200; 20151 Milano 

Imputazione: Cap. 115   Impegno: n. 111/2016 Det. N 75 del 18.05.2016 

Fattura n. del oggetto 

VL 16601172 21.07.2016 Fornitura buoni pasto 

IMPORTO Totale fattura €. 3.898,75 di cui €. 3.748,80 da liquidare ed €. 149,95 per IVA 
al 4%  da trattenere e versare separatamente 

 

Di dare mandato all’ufficio ragioneria all’inserimento delle fatture nel registro digitale. 

 

                     IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

               (COGATO Sergio) 

                   __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 
 (Sergio Cogato)

 __________________________________________ 

******************************************************************************** 


